PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Coordenadoria Técnica de Tecnologia e Informatica

CI N2 412/CTTI/SMS/2021 Cuiaba-MT, 11 de novembro de 2021

De: Coordenadoria Técnica de Tecnologia e Informatica

Para: Diretoria Administrativa e Financeira

‘ Assunto: ENCAMINHAR NF 110 — SERVICE NETWORK

Prezado Diretor,

Vimos por meio deste encaminhar a NF-e n? 110 no valor de R$ 16.998,00 (dezesseis
mil e novecentos e noventa e oito reais) em favor da empresa SERVICE NETWORK COMERCIO
E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 33.228.064/0001-01 referente aos servicos prestados
emergencial em licenciamento de software para os servicos de comunicagdo em MWARE
COMMUNICATOR, para atender os municipes cuiabanos, bem como as outras localidades

através do chatcenter, para atender a Secretaria Municipal de Saude no més de

. OUTUBRO/2021.

Gilmar Softiza Cardoso
Coordenpdor Técnico de Aecnologia e Informatica - CTTI

W SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
M  CEP:78043-268 - CUIABA/MT
¥ (65) 3617-7300

€3 prefei ba (G)@cuiabaprefei www.cuiaba mt.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE C}UIABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Coordenadoria Técnica de Tecnologia e Informatica

RELATORIO MENSAL DOS SERVIGOS EXECUTADOS

1. Dados do Contrato

Objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE SOFTWARE PARA 0S
SERVIGOS DE COMUNICAGAO EM MWARE COMMUNICATOR PARA ATENDER OS MUNICIPES
CUIABANOS BEM COMO DE OUTRAS LOCALIDADES ATRAVES DO CHATCENTER.

Contratada: SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVIGOS DE TECNOLOGIA LTDA, CNPJ
33.228.064/0001-01

Fiscal Titular: : MARCILIO LEITE DA CONCEICAO NETO Gestor: GILMAR DE SOUZA CARDOSO

2. Periodo de referéncia
PERIODO N2 DOC/FATURA VALOR

OUTUBRO/2021 110 R$ 16.998,00

3. Avaliagdo dos servigos e dos documentos que foram apresentados pela empresa:
Atesto a fatura n? 110 se refere aos servigos prestados emergencial em licenciamento de software

para os servigos de comunicagdo em MWARE COMMUNICATOR, para atender os municipes cuiabanos,

bem como as outras localidades através do chatcenter para atender a Secretaria Municipal de Satde
no més de OUTUBRO/2021.

—

/

Cuiaba-MT, 11 de novembro de 2021.

MARCILIO LEITE DA CONCEIGAO NETO
Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |

CEP: 78043-268 - CUIABA/MT

(65) 3617-7300
. "
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sfSérie do Documento

NFS-e - Nota Fiscal de
Servicos Eletronica

Prefeitura Municipal de Cuiaba

Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: (65) 3314-5600 - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLO(

: . S E R V l c E Avenida Isaac Povoas, 901, SALA 1502-A - Goiabeira

N E T W O R | CEP78032015-Fone (6530515757 - Cuiaba-MT

luocampos@outlook.com
Inscricdo Municipal: 173644 - CPF/CNPJ 33.228.064/0001-01

-| Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

1 Natureza da Operagéao Data de Competéncia da NFSe Data de Emissdo da NFS-e |Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
Tributado no municipio 18/10/2021 18/10/2021 00:00:00 DD 8A 84 Nﬂmef}ﬂé Nota Fiscal
Numero do RPS | Série do RPS Data de Emissédo do RPS 110
117 14 18/10/2021 00:00:00

Secretaria Municipal de Fazenda
Dados do Tomador de Servicos
ﬁJ/GPF Inscricdo Municipal Razao Social
®84.338/0001-46 62575 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUE_),E'- SMS
Enderego ‘ Numero | Complemento m,,tf’ Bairro
RUA SAO JOAQUIM ’ - 315 B PORTO
CEP ) Cidade / UF Telefone e-mail:
78020-700 Cuiaba / MT (65)3617-7308
Descricao dos Servigos
0S:019/2021 EMPENHO 16601001235/2021  PRAZO DE VALIDADE 180 DIAS. Atestamos o recebimento da
ITEM 1: LICENCA DE USO DA PLATAFORMA IM CHATCENTER .
QUANTIDADE 01  VALOR RS 10.200,00 congt.arlte desta N.F. em perfeitas
ITEM 2: LICENCA DE USO DE AGENTE/USUARIO DO MODULO IM CHATCENTER condigoes_g ao seu estado,
QUANTIDADE 17 VALOR R$ 5.100,00 especifiedcdo e quantidade.
ITEM 3: LICENCA DE USO DE MODULO WS IATOR Local de Aplicagdo: v
QUANTIDADE 01  VALOR R$ 1.698,00 7
"DADOS BANCARIOS: BANCO SICOOB 756 tagHo; ~ '
AGENCIA: 4256 C/C: 14.832-6 Cuiabs, 77
- ’ ,-"” v
— v -
i fimar ;
 Local dos Servigos [ G T epador. CTTUSMS
ba - MT | cula: 4904472
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN —"
Atividade do Municipio Aliquota | ltem da LC116/2003 |Cdd. Nacional Atividade Econémica
6190699 - Outras atividades de telecomunicagdes nédo especificadas 5,00 3101 6190699
anteriormente

Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo | Total do ISSQN | ISSQN Retido|Desconto Condicionado

R$ 16.998,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |R$ 16.998,00 R$ 0,00 Sim R$ 0,00
Retencdes de Impostos
PIS COFINS INSS [ IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN ’(
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 849,9@
Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 16.148,10

Informagcées Complementares
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
ORDEM DE SERVICO 019/2021

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-SMS CNPJ: 15.084.338/0001-46 IE: Isento Inscricdo Municipal: 62575
Endereco: Rua Anibal da Mata, n? 139 Bairro: Duque de Caxias Cidade: Cuiabd-MT
Cep: 78.043-268 Tel.: 65 3617-7319/7323/7335/7383 E-mail sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br

Fornecedor: Service Network Comércio e Servigos de Tecnologia Ltda, CNPJ: 33.228.064/0001-01
Endereco: Av. Isaac Pévoas, 901, sl 1502-A - Bairro: Goiabeiras Cuiaba/MT CEP 78.032-015
Telefone: (65) 3051-5771/98125-9929 - Email: luciana.campos@servicent.com.br

DISPENSA DE LICITACAO /CONTRATACAO EMERGENCIA

Periodo

icé V. Unit. V. Total

Item Cod TCE Descrigdo 180 dias Qtde Un ota
1 Licenga de uso da plataforma IM Chatcenter 1 RS 1.700,00] RS 10.200,00

Licenga de uso de agente /usuario do médulo

2 35234  ||M Chatcenter 6 17 R$ 850,00f  R$ 5.100,00
3 Licenga de uso de Médulo Ws lator 1 RS 283,00 RS 1.698,00
Valor total dos Servigos RS 16.998,00

Obs* Contratacdo emergencial em licenciamento de software para os servigos de comunicagdo em MWARE
COMMUNICATOR, para atender os municipes cuiabanos, bem como as outras localidades atraves do chatcenter, conforme,
Solicitagdo para contratagdo de servigos n? 006/SMS$/2021, Despacho n? 0467/2021,

Cl n? 342/CTO/DAF/SAG/SMS/2021.

TOTAL PARA FATURAMENTO R$ 16.998,00

CondicOes de Pagamento:  Empenho.: 1235/2021 Data Empenho: 29/09/2021
Prazo de Entrega: IMEDIATO apés o recebimento da Ordem de Servigo/Empenho

Local de entrega: Coordenadoria Tecnica de Tecnologia e Informdtica

Enderego: Rua General Anibal da Mata, n? 139 Bairro: Duque de Caxias Cep: 78.043-268.
Obs.: Fazer constar na Nota Fiscal o numero da Ordem de Servico e Empenho.

Aéutorizado e)n:): Autorizado em:
CYU /s 1O ol U ) Ao | e ’
Por__ L U Por: WM

Coordenador Administrativo: Diretor Administrativo e ?i}fa‘néé o F







{Coord. Tilsﬁg Coord. Orp/sias
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| 6. HISTORICO

DESPESAS COM CONTRATACAO EMERGENGIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIC@K‘JAMENTO DE SOFTWARE PARA OS SERVICOS DE
COMUNICACAO EM MWARE COMMUNICATOR PARA ATENDER OS MUNICIPES CUIABANDS, ATRAVES DO CHATCENTER, NA CAMPANHA MUNICI
E IMUNIZACAO "VACINA CUIABA" NO COMBATE CONTRA A COVID-19, CONFORME PROCESSO MVP 40.144/2021, CIN"139,250,252,304 E

330/2021/CTTI/SMS, FORMULARIO SOLICITAGAO DE SERVICO N°06/2021/CTTHSMS, CI N°270/2021/DAFISMS, CI

N*193/2021/SAG/SMS, DESPACHO N°1935/2021/SAG/ISMS, DESPACHO N*1768/2021/DAFISMS, CI N°336,366,431/2021/CTA/SMS, TERMO

DE SOLICITACAO DE SERVICO N°06/2021/CTTISMS, COTACAO N°161/2021/CADM/DAFISMS, MAPA DE APURAGAO DE PREGOS

N*144/2021/CADMISMS, JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA N®10/2021/CADM/SMS, DESPACHO N°426 E 467/2021/CADM/DAF/ISMS, DESPACHO

N145/UCIHSMS/2021, CI N°1458,1601 E 1651/2021/CADM/DAF/ISMS, Cl N°247/2021/UCHSMS E O DE ACORDO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA/MT - INTERINA,

7. SALDO ANTERIOR 8, VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL

16,998,00 16,998,00 0,00

DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS J

11. BADOS COMPLEMENTARES

10. VALOR POR EXTENSO ]

Tipo do Motivo de Empenho: COMPRA E SERVIGO COVID-19

Proc. Licitatorio: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA DE LICITAGAOQ?2 Reagistro de Prego: N
Natureza: 15 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO
Processo de compra:  40144/2024

edido de Empenho: 0
Pedido de Compra: Data: /1 / Reserva: /0

SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

O ordenador ge Despesa no uso de suag atribuictes legais e em cumprimento a execugio orgamentaria, auloriza a emissio
i

de despesa conforme descrito:

Alan Borges e Silva
Diretor Administrative e Financeiro

[ Madule: REXEQOOE Péging: 1 Usidrio: 47841 - GISELE DO NASGIMENTO CANINDE MONTAGNERS ]

e g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Pls._ "‘%é.a{L“ !
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JOAGUIM, 316 AO | ADO DORANISTREIG DO Y GAMAL 10 ' (o
GENTRO SUL, CUIARAMT < L AN A
C.N.P.J.: 15.084,338/0001-46 CEP 78020156 Rub. "y
1. Documento 2. Namero 3, Data - Tipo do Empenho
NOTA DE EMPENHO 16601001235/2021 29/09/2021 - GLOBAL
4. DOTAGAO
Reduzido da Dotagao: 166010158
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
-| Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.LAJS.LH., NO MUNICIPIO T
“Especificagéo da Despesa: 3.3.90.40 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAQ E COMUNICACAQ - PJ
Detalhamento da Despesa: 0100 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARES ~
Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS @(OVENIENTES DO GOVERNO FEDER]
2.
5. CREDOR /
Codigo/Nome: 977417 - SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVIGOS DE TEGNOLOGIA LTDA CPE/CNPJ:  33.228.064/0001-01
Endereco: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2), elefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/
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05/1072021 15:10 E-mail de Prefeitura do Municipio de Cuiaba - OS 019/2021 e NE 1235/2021 - SERVICE NEWTWORK

:.:;; @cl!'sABRA

- 0S 019/2021 e NE 1235/2021 - SERVICE NEWTWORK

Secretaria Municipal de Saude - Cotacao <sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br>

Secretaria Municipal de Saude - Cotacao <sms.cotacao@cuiaba.mt.gov.br> 5 de outubro de 2021 15:06
Para: luciana.campos@servicent.com.br
Cc: ti-recepcao saude <ti-recepcao.saude@cuiaba.mt.gov.br>

Ola Pessoal, Boa Tarde,

Segue a 0S 019/2021 e NE 1235/2021, para faturamento em atendimento a SMS.

Por gentileza, fazer constar na Nota Fiscal o nimero da Ordem de Servico e Empenho.

' Obs* Favor confirmar o recebimento deste.

Att,

Coordenadoria Administrativa/SMS$
Contato:(65)3617-7362 / 7376

) OS 019 NE 1235 - SERVICE NETWORK.pdf
200K

https://mail,google.com/mail/ulO?ik=22baa‘5a5fd&vlew=pt&search=al|&permmsgid=rnsg-a%3Ar784948859776631 3693&simpl=msg-a%3Ar78484885¢. .  1/1






ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0034077856

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 28/10/2021 Hora da emissdo: 14:04:17

Nome/denominag¢do do sujeito passivo: SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 33.228.064/0001-01

CERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Anexo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento
de dados da CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao vaélida até: 26/11/2021.

Fornecimento gratuito

Numero de Autenticagdo: T2ZB2UAM2LBMKT2MB

Pagina 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 33.228.064/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagé@o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:02:39 do dia 28/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/04/2022.

Cadigo de controle da certiddo: B218.E83A.26C3.4A3A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  33.228.064/0001-01
Razao Social:SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE T
Enderecgo: AVENIDO ISAAC POVOAS / GOIABEIRAS / CUIABA / MT / 78032-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/10/2021 a 26/11/2021

Certificagdo NUmero: 2021102801310648503961
Informacao obtida em 28/10/2021 15:00:52

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br







PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PROCURADORIA GERAL *
PROCURADORIA FISCAL

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS GERAIS

NUMERO DA CERTIDAO "] PROCESSO [ EXERCICIO

470509/2021 673168 L2021 | GERAL

CONTRIBUINTE INSCRIGAO MUNICIPAL

735187797 LANCAMENTOS DIVERSOS - 384108
041020213322806400010100101745470509122001821673168

NOME ' o

SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

/ Certificamos que até a presente data ndo encontramos em nome do requerente, débitos de
qualquer natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba. Fica
ressalvado o direito de cobranca pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que venham
a ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado,

PARA CONSTAR EU, MARCIO SILVA FRANCO PASSO A SEGUINTE CERTIDAO

Cuiab4/MT, segunda-feira, 04 de outubro de 2021

Certiddo valida até Cuiaba/MT, 02 de Janeiro de 2022.

Autenticidade da Certiddo podera ser confirmada em: http://emissao.cuiaba,mt.gov.br/portal/

— e e
33.228.064/0001-01 | 137615795
e e _ I
Av. ISAAC POVOAS, 901 - SALA 1502-A
" BAIRRO T T T FINALIDADE
DA GOIABEIRA [ Licitagio
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 6387436

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA que revendo os registros, EM
ANDAMENTO, de distribuigbes de acgbes civeis de FALENCIA E CONCORDATA,
RECUPERAGAO JUDICIAL e RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL e criminais do 1° Grau de
Jurisdicdo do Estado de Mato Grosso, no periodo de 6 ANOS NAO CONSTAM agdes
MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA, portador do CNPJ 33.228.064/0001-01, até a data de 26/10/2021.

Observagdes:

As informagdes do nome e CNPJ acima s&o de responsabilidade do solicitante,

devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos cadastrados na base de dados da primeira

instancia estadual, tanto civeis quanto criminais, distribuidos na Justica Comum ou nos
Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certiddo pode ser verificada por meio do enderego:
sec.tjimt.jus.br, no campo "verificar autenticidade de 1° grau", informando o nimero da

certidédo, CNPJ e nome, em até 3(trés) meses apds sua expedi¢do.

Esta certidao tem validade de 30 dias, apds a data de sua emisséao.

Emitida em 26/10/2021, as 14:45h.

Documento selado eletronicamente sob o nimero BQZ98002.

As informagdes deste selo poderdo ser consultadas no link: http://gif.timt.jus.br/selo/consulta/conselodigitalexterno.aspx.






e -;«..g"‘ 2
ESTADO DE MATO GROSSO ngvf@~ [(’

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO i
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA -
EXTRAORDINARIA
CPEND N° 0034170326

Certifico que o processo de compensag@o encontra-se com o pagamento em dia.

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 08/11/2021 Hora da emissdo: 09:23:15

Nome/Denominagéo do sujeito passivo: STELMAT TELEINFORMATICA LTDA
CNPJ: 00.950.386/0001-00

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme pardmetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

Certidao valida até: 07/12/2021.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for efetuada por unidade fazendaria, mediante requerimento do
interessado.

Numero de Autenticagdo: 2TB99AU2L7TMAT22A
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.228.064/0001-01

Certidd3o n°: 44275039/2021

Expedig¢do: 28/10/2021, &s 15:01:45

Validade: 25/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.228.064/0001-01,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Coord. Ti/SM3







DAF/SMS

0
PREFEITURA MUNICIPAL NP ik
DE CUIABA

DESPACHO N° 2985/DAF/SMS/2021

PROCESSO MVP: 00.102.723/2021-1

INTERESSADO: SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICE DE
TECNOLOGIA LTDA

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
Sr* Betinna Paula Ferreira Silva Santos

Cumprimentando-a  cordialmente, em atengdo ao Processo MVP N°
00.102.723/2021-1, encaminhamos para andlise e verificagdo os presentes autos que versa
sobre a Empresa SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVICE DE TECNOLOGIA
LTDA, nota fiscal n° 110, valor de R$ 16.998,00 (dezesseis mil novecentos e noventa e oito
reais). Atendendo os requisitos conforme instrugdo processual adequado, encaminha-se para

providencias cabiveis.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a disposigéo.

Atenciosamente

Cuiab4, 17 de novembro de 2021.

ALAN BORGES E SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro

Secretaria Municipal de Saude de Cuiaba/MT

<77~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N* 439, DUGUE [E CAXIAS
CEPL TBOAL 208 - CULABA/MT
s 377300
o cha @" e b Hein warv Cuiaba mt oy
g i e







PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO N° 1887/2021/CADM/SMS

PROCESSO: 00.102.723-2021-1

INTERESSADO: SERVICE NETWORK COMERCIO E SERTVICOS DE TECNOL.

ASSUNTO: Encaminhamento de nota fiscal

DESPACHO

A Coordenadoria Técnica Financeira/SMS

Senhora Coordenadora,

Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo que versa a solicitagdo de de execugdo de liquidagdo e pagamento, conforme
despacho n°. 2985/DAF/2021 (fls. n® 16).

Compulsando os autos, consta atesto de recebimento do material/servigo, bem

como o relatério de fiscalizagdo contratutal informando que, “fora entregue de acordo com as

especificacdes discriminadas em documento e pactuadas entre_as partes” emetido pelo

Servidor Gilmar de Souza Cardoso (fls. n°. 03) e nota de empenho (fls. 06).

Portanto, encaminhamos os autos, em conformidade com o check-list (preenchido
pelo técnico), para proseguimento do processo de execugdo de liquidagdo e pagamento,

referente as notas fiscais (fls. n°. 04), desde que seja observado o que preconiza o art. 64 da

lei 4.320/1964, ficando resguardado o poder discriciondrio da autoridade competente.

Vale ressaltar, que a analise realizada por esta Coordenadoria restringe-se aos

documentos _constantes nos autos, consistindo sua veracidade e legitimidade aos

responsaveis pela sua insercéo.

Sem mais, colho do ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta
consideragio, colocando-me a inteira disposig¢@o para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Cuiabd, 19 de Novembro de 2021.

-
Be-r'mﬂ%’h’i erre;:l}a Silva Santos
Coordenadara Administrativa/SMS
Secretaria Municipal de Satude de Cuiaba/MT

SECRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE 1
RUA GENERAL ANBAL DU MATA, N* 139, DUQUE DE CAXIAS ¢

LEM 78043268 - CUIABA/MT

1850 3617 TG







MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CARRASCOZA ELETRO ELETRONICOS LTDA
CNPJ: 03.736.344/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragédo para fins de certificagédo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:00:27 do dia 21/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: A964.ADAF.471E.C441

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

2

Vol

—
3

ar Imprimir

CAI’{A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  14.704.624/0001-02
Razao Social: C SERVICOS TECNICOS EM RADIOLOGIA LTDA ME

Endereco: R GENERAL CARNEIRO 18 QUADRA 106 / CPA II / CUIABA / MT / 78055~
384

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:09/11/2021 a 08/12/2021

Certificagdo Nimero: 2021110902220714510599
Informagdo obtida em 22/11/2021 17:54:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf

7
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ESTADO DE MATO GROSSO W
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO B(/d
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0034348463

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 22/11/2021 Hora da emissdo; 16:59:13

Nome/denominagdo do sujeito passivo: CARRASCOZA ELETRO-ELETRONICO LTDA ME
CNP1J: 03.736.344/0001-51

CRTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, e as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado, conforme pardmetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n°® 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data e hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
13.193.341-8 - CARRASCOZA ELETRO-ELETRONICO LTDA ME

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

N3ao constatada ressalva.

A autenticidade desta Certiddo deverd ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br

Certidao valida até: 21/12/2021.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressao for efetuada por unidade fazendéria, mediante requerimento do
interessado

Numero de Autenticagdo: TABULAA2ALBBT2K7






PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA B

PROCURADORIA GERAL ¥
PROCURADORIA FISCAL PUY..

CERTIDAO POSITIVA COM EFElTO NEGATIVO DE DEBITOS GERAIS

~ NUMERO DA CERTIDAO 'PROCESSO | EXERCICIO
480507/2021 698057 | GERAL
CONTRIBUINTE INSCRICAO MUNICIPAL R
186754 LANCAMENTOS DIVERSOS - 99762

221120210373634400015100200565480507124854721698057

"~ NOME
CARRASCOZA ELETRO-ELETRONICO LTDA ME
QF/CNPJ o RG/INSCR. ESTADUAL
03.736.344/0001-51 00000000000
ENDERECO

Av. IPIRANGA, 70

BAIRRO - | FINALIDADE
DA GOIABEIRA

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que revendo os
registros e arquivos desta procuradoria fiscal , que existem debitos sendo que os mesmos sio
objeto de procedimento administrativo em analise até a presente data. Ressalva-se, caso se
constate futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte acima,
o direito de cobrar o débito na forma da legislacao em vigor.

ge

Cuiaba/MT, segunda-feira, 22 de novembro de 2021

Certidao valida até Cuiaba/MT, 22 de Dezembro de 2021.

A Autenticidade da Certiddo poder4 ser confirmada em: http://emissao.cuiaba.mt.gov.br/portal/







v ! m -y
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA ‘ . .
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO | WM
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 pelidonaumni
1. Documento i il | il 2. Numero: 3. Data
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003048/2021 23/11/2021

4. EMPENHO Il 1S e R R T

NUmero: 16601001235/2021 Data: 29/09/2021 Tipo:GLOBAL Valor: 16.998,00
Histdrico: DESPESAS COM CONTRATAGAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE SOFTWARE
PARA OS SERVIGOS DE COMUNICAGAO EM MWARE COMMUNICATOR PARA ATENDER OS MUNICIPES CUIABANOS,
ATRAVES DO CHATCENTER, NA CAMPANHA MUNICIPAL DE IMUNIZAGAO "VACINA CUIABA" NO COMBATE
CONTRA A COVID-19, CONFORME PROCESSO MVP 40.144/2021, Cl N°139,250,252,304 E
330/2021/CTTI/SMS, FORMULARIO SOLICITAGAO DE SERVIGO N°06/2021/CTTI/SMS, CI
N°270/2021/DAF/SMS, Cl N°193/2021/SAG/SMS, DESPACHO N°1935/2021/SAG/SMS, DESPACHO
N°1768/2021/DAF/SMS, CI N°336,366,431/2021/CTA/SMS, TERMO DE SOLICITAGAO DE SERVIGO
N°06/2021/CTTI/SMS, COTAGAO N°161/2021/CADM/DAF/SMS, MAPA DE APURAGAO DE PREGOS
N°144/2021/CADM/SMS, JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA N°10/2021/CADM/SMS, DESPACHO N°426 E
467/2021/CADM/DAF/SMS, DESPACHO N°145/UCI/SMS/2021, CI N°1458,1601 E
1651/2021/CADM/DAF/SMS,CI N°247/2021/UCI/SMS E O DE ACORDO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE CUIABA/MT - INTERINA.
Proc. Licitatério: 0/ 0 Modalidade: DISPENSA DE LICITAGAO2
Natureza: 15 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DE INFORMAGAO

5. DOTACAO | |

Reduzido da Dotagéo: 166010158

Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPlTALAR ESPECIALIZADA S.I.A./S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagéo da Despesa: 3.3.90.40 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO - PJ

Especificagéo do Detalhamento: 0100 - LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARES

Destinagao de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER}
6. CREDOR i i

Caédigo/Nome: 977417 - SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVIGOS DE TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ: 33.228.064/0001-01

Endereco: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO

EMP.16601001235/2021.DESPESAS COM CONTRATAGAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE PARA OS SERVICOS DE

COMUNICAGAO EM MWARE COMMUNICATOR PARA ATENDER OS MUNICIPES CUIABANOS, ATRAVES DO

CHATCENTER, NA CAMPANHA MUNICI

DE IMUNIZAGAO "VACINA CUIABA" NO COMBATE CONTRA A COVID-19, CONFORME PROCESSO MVP

40.144/2021, CI N°139,250,252,304 E

330/2021/CTTI/SMS, FORMULARIO SOLICITAGAO DE SERVIGO N°06/2021/CTTI/SMS, CI

N°270/2021/DAF/SMS, CI

N°193/2021/SAG/SMS, DESPACHO N°1935/2021/SAG/SMS, DESPACHO N°1768/2021/DAF/SMS, Cl
N°336,366,431/2021/CTA/SMS, TERMO

DE SOLICITAGAQ DE SERVIGO N?06/2021/CTTI/SMS, COTAGAO N°161/2021/CADM/DAF/SMS, MAPA DE

APURAGCAO DE PREGOS |

N°144/2021/CADM/SMS, JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA N°10/2021/CADM/SMS, DESPACHO N°426 E

467/2021/CADM/DAF/SMS, DESPACHO

N°145/UCI/SMS/2021, CI N°1458,1601 E 1651/2021/CADM/DAF/SMS,CI N°247/2021/UCI/SMS E O DE

ACORDO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA/MT - INTERINA.NF.110.

8. DOCUMENTO COMPROBATORlO el R ine A
Documento | S\ |Namero ; | série | Data Valor
7Y,
[ Médulo: REXEOO0D [ | R ) Pagina: 1 Usuério: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA |
o \Abet fend W
< secotbia Municipel de Saiffe Intesd ges e Silva
X c Cuiahd Diretor Administrativo e Financeiro

Secretaria Municipal de Saude
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO

CENTRO SUL, CUIABA-MT

CEP: 78020150
1. Documento dEEE T e Nimee . 3. Data
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601003048/2021 23/11/2021
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA | 110 | 00 [18/10/2021 | 16.998,00
9. CONSIGNAGAO/DESCONTOS ahnE
Codiga I “Iimpo i i 7 ] Descricdo | i 1 Valor
1 Consignacéo 8-ISSQN 849,90
Total 849,90
10. SALDO ANTERIOR 11. VALOR DA LIQUIDAGAO 12. SALDO ATUAL 13. VALOR LIQUIDO
16.998,00 16.998,00 0,00 16.148,10

14. VALOR POR EXTENSO

DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS

15. DADOS COMPLEMENTARES |

o

Evento Contabil: 24999 - LIQUIDAGOES
Processo/Ano: 00102723 / 2021

de despesa conforme descrito:

‘ O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emisséo

ﬁes e Silva

Diretor Administrativo e Financeiro

Médulo: REXE0009

Pagina: 2

Usudrio: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA ]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
CENTRO SUL, CUIABA-MT

DE SOFTWARE PARA OS SERVIGOS DE
CAMPANHA MUNICI

N°139,250,252,304 E

N°336,366,431/2021/CTA/SMS, TERMO
PREGOS

467/2021/CADM/DAF/SMS, DESPACHO

1. Documento 2. Numero 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601003465/2021 06/12/2021
4.LIQUIDAGAO | P ] PRl A {71 5.EMPENHO
Namero: 16601003048 Data: 23/11/2021 Valor: 16.998,00 16601001235/2021

Histérico: EMP.16601001235/2021.DESPESAS COM CONTRATAGAO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO
COMUNICAGAO EM MWARE COMMUNICATOR PARA ATENDER OS MUNICIPES CUIABANOS, ATRAVES DO CHATCENTER, NA
DE IMUNIZAGAO "VACINA CUIABA" NO COMBATE CONTRA A COVID-19, CONFORME PROCESSO MVP 40.144/2021, CI

330/2021/CTTI/SMS, FORMULARIO SOLICITAGAO DE SERVIGO N°06/2021/CTTI/SMS, Cl N°270/2021/DAF/SMS, CI
N°193/2021/SAG/SMS, DESPACHO N°1935/2021/SAG/SMS, DESPACHO N°1768/2021/DAF/SMS, CI

DE SOLICITAGAO DE SERVIGO N°06/2021/CTTI/SMS, COTAGAO N°161/2021/CADM/DAF/SMS, MAPA DE APURAGAO DE
N°144/2021/CADM/SMS, JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA N°10/2021/CADM/SMS, DESPACHO N°426 E

N°145/UCI/SMS/2021, CI N°1458,1601 E 1651/2021/CADM/DAF/SMS,CI N°247/2021/UCI/SMS E O DE ACORDO DA

MUNICIPIO DE CU
Especificacdo da Despesa:
Especificagdo do Detalhamento:
Destinagdo de Recurso:

0100 - LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS E SOFTWARES

SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA/MT - INTERINA.NF.110.
6. DOTAGAO
Reduzido da Dotagao: 166010158
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033904023822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S..A/S.I.H., NO

3.3.90.40 - SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO - PJ

0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR

Cédigo/Nome: 977417 - SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVIGCOS DE TECNOLOGIA LTDA
Enderego:

Telefone (1): Telefone (2):

Banco/Agéncia/Conta:  756/4256-0/14832-6

CPF/CNPJ: 33.228.064/0001-01
Cidade:
Telefone (3):

8. PAGO PELA CONTA | bt g

655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS Banco: 001

Agéncia: 38342

Conta Bancéria: 69086

9. HISTORICO

REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601003048/2021

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO 3 |

Documento i ' T ;, ; 3

NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA

Numero 4 Lgih ’ I o T Data

110 00 18/10/2021

11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14, VALOR LIQUIDO
16.148,10 16.148,10 0,00 16.148,10

15. VALOR POR EXTENSO

|

DEZESSEIS MIL E CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS

16. FORMA DE PAGAMENTO

| T

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA

TERCEIROS OUTROS BANCOS

| 18. DADOS COMPLEMENTARES

|

Pal
[ Modulo: REXE0010 [ T

Pégina: 1

Usuario: 47786 - IOLANDA PARREIRA EREGIPE I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABALHO
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 SERTRO 2L Ay

T L - - aomm |

R R TR R
1. Documento || 2.NUmero

=

3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 16601003465/2021 06/12/2021

Processo/Ano: 00102723 / 2021

SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVIGOS DE TECNOLOGIA LTO/

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emissao
de despesa conforme descrito:

Alan Borges e Silva
Diretor Administrativo e Financeiro

Modulo: REXE0010 Pégina: 2 Usuério: 47786 - IOLANDA PARREIRA EREGIPE







| PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA Data: 06/12/2021
[ FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE Horai 1130
CN.P.J:: 15.084.338;1000]-46 l
'1 ; !
- ‘1 !
SENHOR GERENTE,
ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:
16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE | !
601 - FUNDO UNICO MUNIC!PAL DE SAUDE | l
N2 Bordero: 2528 Data do Bordero: 06/12/2021 Unidade Gestora: 1660’i00001 i
Ordem _ Pagamento Credor ; : :IVg_lor CNPJ/CPF . Conta Credor
1 ., 16601003465 SERVICE NETWORK COMERCIO E SERVIGOS D 16.148,10 33.228.064/0001-01  756/4256-0/14832-6
LTDA
Total: ' 16.148,10
Valor por Extenso: ( Dezessgis Mil e Cento e Quarenta ‘e Oito Reais e Dez
Centa“,os) t*****:****i**i*i**w*%i*tt**tt**t*t**t***!'i*tt'*****f‘l*i*i'wtt*i*i*ii);
Observagéo: i ' ; L !
655042-1 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS Pl'JBLlCOS DE SAUDE - 6908 |
BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S,PUBLICO CUIABA
_ . 69086 1
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.: \ | i !
i : ; | } | 1 .
P L | i SAUDAGOES
: 4 i i i
O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autorizal a emiss@o
de despesa conforme descrito: :
19Via-Banco 22 Via-Tesouul'aria l‘ i || B &ges e S\\V‘a 28 Vi,
i ' | i P&\a“M inistratiyo @ Fmam:“"
g ¢ AT e
: | Direto aMur al de Sau

e
ASILSA.

4-2

PROTOCOLOC

I Médulo: AREXE0031 ; 1

Pégina: 2 P ' i Usuério: 47786 - IOLANDA PARREIRA EREGIPE l
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO TRABAL
CENTRO SUL, CUIABA-MT =
CEP: 78020150

1. Documento

el ziNgmerel w1 3. Data

NOTA DE DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA

16601002163/2021 31/12/2021

4. DESPESA EXTRA»ORCAMENTARIA

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Conta Extra: 8 - ISSQN

Forma de Pagamento: DEBITO EM CONTA

Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL - BLOC
Conta de Pagamento: 302 - FMS - BB CONTA MOVIMENTO RECURSOS SMS-60210 - BANCO: 001 - AGENCIA: 38342 - CONTA: 602108

Data de Vencimento: / /

-
9

5. CREDOR

Cédigo/Nome: 5574 - PREFEITURA MUNICIPIO DE CUIABA

CPF/CNPJ: 03.533.064/0001-46

Enderego: ALENCASTRO, 158, CENTRO SUL Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0//
[ 6. HISTORICO
BAIXA DE PAGAMENTO ISSQN NL 3048/2021.
7. VALOR DA DESPESA EXTRA 8. VALOR LIQUIDO
849,90 849,90
9.VALORPOREXTENSO
OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
10. FORMA DE PAGAMENTO
DEBITO EM CONTA
11. DETALHAMENTO DESPESA EXTRA TR
Cédigo | Origem | Numero Ano | Consignagéo Valor
1 Liquidagao 16601003048 2021 1 849,90

5574 - PREFEITURA MUNICIPIO DE CUIABA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emissé@o

de despesa conforme descrito:

Alan Borges e Silva

Diretor Administrativo e Financeiro

[ Médulo: AREXE0019

Pégina: 1

Usuério: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA







